<K
PARCONAZ ONALE

ValGrande

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 290 DEL 02.10.2017

OGGETTO: Censimento Contemporaneo, PN Stelvio Aquila reale e Gipeto. Autorizzazione alla
partecipazione della Dr.ssa C. Movalli.

IL DIRETTORE

VISTO il programma del Censimento Contemporaneo, PN Stelvio Aquila reale e Gipeto in
programma il prossimo 7 ottobre presso il PNS, acquisito al prot. EP n. 2581 del 07.09.2017, e che la Dr.ssa
Cristina Movalli, responsabile del Servizio Promozione e Conservazione della Natura dell’Ente Parco ha
manifestato 1'interesse alla partecipazione a tale attivitd in previsione dell’organizzazione di interventi
analoghi nel Parco;

VALUTATO che le attivita faunistiche di che trattasi rientrano in quelle istituzionali dell’Ente Parco e
ritenuto quindi di autorizzare la partecipazione della Dr.ssa Cristina Movalli, provvedendo ad autorizzarne la
missione ed il rimborso delle relative spese sul capitolo 11202070 “Indennita e rimborso spese trasporto per
missioni all'interno™ del bilancio di previsione 2017;

VISTA D’approvazione del Bilancio di previsione 2017 comunicata dal Ministero dell’Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota 0005800/PNM del 21/03/2017;

VISTO il D.Igs 165/01 in tema di competenza dei dirigenti e lo Statuto dell’Ente Parco, in tema di
competenze del Dirigente;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa

1. DI AUTORIZZARE la partecipazione al Censimento Contemporaneo, PN Stelvio Aquila reale e Gipeto in
programma il prossimo 7 ottobre presso il PNS della Dr.ssa Cristina Movalli;

2. DI DARE ATTO che le spese di missione inerenti la partecipazione al suddetto censimento da parte della
Dr.ssa Movalli verranno liquidate con le consuete modalita di rimborso missione in vigore per i dipendenti
dell’Ente Parco con imputazione del relativo u'nporto al capitolo 11202070 “Indennita e rimborso spese
trasporto per missioni all*interno™ del bilancio di previsione dell’esercizio in corso.

Ente Parco Nazionale Val Grande
Istituito con D.P.R. del 23.11.1993
Sede operativa: P.zza Pretorio 6 — 28805 Vogogna (Vb) Italia — Tel. 0324.87540 Fax 0324.878573
E-mail: info@parcovalgrande.it - Sito internet: http://www.parcovalgrande.it
Sede legale Cicogna frazione di Cossogno — C.F. 93011840035



Il Direttore certifica che la presente Determinazione & stata pubblicata all’ Albo fnﬂlﬁe ﬂﬂ sito web istituzionale
dell’Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giomo _ ~ . 0174 sensi dell’articolo

32 della legge 69/2009.

Vogogna, li ST 20T




